

"Potenziamento infrastrutture di ricerca GMP Facility, laboratori di ricerca e servizi diagnostici e terapeutici dell'IRCCS ISMETT "

Progetto per la ristrutturazione e realizzazione di Laboratori interni.

CUP: G76G17000130007

RTP:

CAPOGRUPPO MANDATARIA

PRISMA ENGINEERING s.r.l.

Via XI Febbraio, n° 2/A
35020 Villatora di Saonara (PD)
Tel. +39 049 8798500
Web: www.prismaengineering.it



MANDANTI

TECNO20 Engineering s.r.l.

Via Giuseppe la Farina is.R, n° 91
98122 Messina (ME)
Tel. +39 090 2921797



Arch. Carmelo Barbera

Via Minissale, n° 24
98122 Messina (ME)

PROGETTO ESECUTIVO

ELABORATI TECNICO-ECONOMICI

ELABORATO:

PE-G-CME2

TITOLO:

LOTTO 2
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

NUMERO FILE:	SCALA:	DATA:	LOTTO 2 COMPUTO METRICO ESTIMATIVO	
PE-G-CME2	-	30.07.2018		
00	PRIMA EMISSIONE	30.07.2018	P.T.	P.T.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				
1 / 13 PA.ED.12	<p style="text-align: center;">OC - Opere civili (SpCat 1) ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica (Cat 1) OC - Demolizioni e rimozioni (SbCat 1)</p> <p>Rimozione di pavimenti e riestimenti in PVC o similari SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni</p>	mq	110,89	6,96	771,79
2 / 14 21.2.17 21.02.17	<p>Raschiatura di carta da parati o vecchie pitture o tinte ... per il nuovo trattamento, escluso il trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni</p>	mq	27,29	5,11	139,45
3 / 15 21.1.16 21.01.16	<p>Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, i ... porto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni</p>	mq	6,00	14,78	88,68
4 / 16 21.1.17 21.01.17	<p>Rimozione di controsoffitto di qualsiasi natura e ... sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni</p>	mq	50,25	4,44	223,11
5 / 17 21.1.18 21.01.18	<p>Rimozione di orditura di qualsiasi materiale a sostegno d ... l cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni</p>				
	A R I P O R T A R E				1'223,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				7'917,40
	OC - Serramenti interni ed esterni (SbCat 3)				
10 / 68 PA.ED.13	Fornitura di porte interne ad una o due ante. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 3 - OC - Serramenti interni ed esterni				
	SOMMANO...	mq.	1,89	211,21	399,19
11 / 69 PA.ED.06	Fornitura e collocazione di porta tagliafuoco REI 120 a u ... ie necessarie per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 3 - OC - Serramenti interni ed esterni				
	SOMMANO...	m²	2,10	467,01	980,72
12 / 70 PA.ED.07	Sovrapprezzo per realizzazione di visiva circolare in vet ... struttura: diametro 400 mm, spessore vetro 52±3 mm, REI 120 SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 3 - OC - Serramenti interni ed esterni				
	SOMMANO...	cad	1,00	600,00	600,00
13 / 71 PA.ED.08	Fornitura e collocazione di maniglione antipanico interno ... rno con serratura del tipo commerciale (uno per ogni anta) SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 3 - OC - Serramenti interni ed esterni				
	SOMMANO...	cad	1,00	84,01	84,01
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				9'981,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				12'893,32
15 / 18 21.1.1 21.01.01	ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica (Cat 2) OC - Demolizioni e rimozioni (SbCat 1) Taglio a sezione obbligata di muratura di qualsiasi tipo ... a sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mc	0,92	290,42	267,19
16 / 19 PA.ED.12	Rimozione di pavimenti e riestimenti in PVC o similari SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	101,25	6,96	704,70
17 / 20 21.2.17 21.02.17	Raschiatura di carta da parati o vecchie pitture o tinte ... per il nuovo trattamento, escluso il trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	221,78	5,11	1'133,30
18 / 21 21.1.16 21.01.16	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, i ... porto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	2,99	14,78	44,19
19 / 22 21.1.17 21.01.17	Rimozione di controsoffitto di qualsiasi natura e ... sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	88,77	4,44	394,14
	A R I P O R T A R E				15'436,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				55'157,86
30 / 26 21.1.4 21.01.04	ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca (Cat 3) OC - Demolizioni e rimozioni (SbCat 1) Demolizione di tramezzi in laterizio, forati di cemento o ... a sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq x cm	396,80	0,88	349,18
31 / 27 PA.ED.16	Smontaggio di parete modulare prefabbricata. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	27,80	17,58	488,72
32 / 28 21.1.16 21.01.16	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, i ... porto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	19,67	14,78	290,72
33 / 29 21.2.17 21.02.17	Raschiatura di carta da parati o vecchie pitture o tinte ... per il nuovo trattamento, escluso il trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	343,21	5,11	1'753,80
34 / 30 PA.ED.12	Rimozione di pavimenti e riestimenti in PVC o similari SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	142,60	6,96	992,50
35 / 31 21.1.17 21.01.17	Rimozione di controsoffitto di qualsiasi natura e ... sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	142,60	4,44	633,14
	A R I P O R T A R E				59'665,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				84'453,42
	OC - Serramenti interni ed esterni (SbCat 3)				
41 / 85 PA.ED.03	Porta con profili in alluminio preverniciato apertura a scorrere. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 3 - OC - Serramenti interni ed esterni				
	SOMMANO...	m ²	6,72	263,36	1'769,78
42 / 86 PA.ED.13	Fornitura di porte interne ad una o due ante. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 3 - OC - Serramenti interni ed esterni				
	SOMMANO...	mq.	4,40	211,21	929,32
43 / 87 PA.ED.06	Fornitura e collocazione di porta tagliafuoco REI 120 a u ... ie necessarie per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 3 - OC - Serramenti interni ed esterni				
	SOMMANO...	m ²	7,92	467,01	3'698,72
44 / 88 PA.ED.07	Sovrapprezzo per realizzazione di visiva circolare in vet ... stratura: diametro 400 mm, spessore vetro 52±3 mm, REI 120 SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 3 - OC - Serramenti interni ed esterni				
	SOMMANO...	cad	3,00	600,00	1'800,00
45 / 89 PA.ED.08	Fornitura e collocazione di maniglione antipanico interno ... rno con serratura del tipo commerciale (uno per ogni anta) SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 3 - OC - Serramenti interni ed esterni				
	SOMMANO...	cad	3,00	84,01	252,03
	----- ----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				92'903,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				109'943,27
	ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio (Cat 4) OC - Demolizioni e rimozioni (SbCat 1)				
47 / 34 PA.ED.02	Smontaggio e successiva rimozione della pensilina esistente ... il carico sul mezzo ed il successivo trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	a corpo	1,00	250,00	250,00
48 / 35 21.1.4 21.01.04	Demolizione di tramezzi in laterizio, forati di cemento o ... a sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq x cm	774,54	0,88	681,60
49 / 36 21.2.17 21.02.17	Raschiatura di carta da parati o vecchie pitture o tinte ... per il nuovo trattamento, escluso il trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	587,45	5,11	3'001,87
50 / 37 21.1.16 21.01.16	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, i ... porto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	28,96	14,78	428,03
51 / 38 21.1.25 21.01.25	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si ... ne, esclusi gli oneri di conferimento a discarica. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mc	10,07	31,88	321,03
	----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				114'625,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				114'625,80
	OC - Murature e tramezzi (SbCat 2)				
52 / 51 2.1.5 02.01.05	Muratura di tamponamento in blocchi di laterizio porizzato ... ormazione di architravi di qualsiasi tipo e/o cerchiate. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 2 - OC - Murature e tramezzi				
	SOMMANO...	mc	4,33	251,63	1'089,56
53 / 52 9.1.1 09.01.01	Intonaco civile per interni dello spessore complessivo ... istero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 2 - OC - Murature e tramezzi				
	SOMMANO...	mq	17,33	20,97	363,41
54 / 53 9.1.4 09.01.04	Strato di finitura per interni su superfici già intonacate ... istero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 2 - OC - Murature e tramezzi				
	SOMMANO...	mq	17,33	12,32	213,51
55 / 54 9.1.8 09.01.08	Intonaco civile per esterni dello spessore complessivo n ... istero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 2 - OC - Murature e tramezzi				
	SOMMANO...	mq	17,33	22,15	383,86
56 / 55 9.1.9.1) 09.01.09.001	Strato di finitura per esterni su superfici già intonacate ... inito a perfetta regola d'arte. nei colori bianco e tenui; SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 2 - OC - Murature e tramezzi				
	SOMMANO...	mq	17,33	18,62	322,68
57 / 56 2.2.8 02.02.08	Pareti divisorie dello spessore totale compreso tra 10 e 1 ... eventuale rasatura dell'intera superficie con gesso dolce. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 2 - OC - Murature e tramezzi				
	A R I P O R T A R E				116'998,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				174'486,86
	ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica (Cat 6) OC - Demolizioni e rimozioni (SbCat 1)				
81 / 39 21.1.4 21.01.04	Demolizione di tramezzi in laterizio, forati di cemento o ... a sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq x cm	80,00	0,88	70,40
82 / 40 21.2.17 21.02.17	Raschiatura di carta da parati o vecchie pitture o tinte ... per il nuovo trattamento, escluso il trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	82,50	5,11	421,58
83 / 41 PA.ED.12	Rimozione di pavimenti e riestimenti in PVC o similari SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	37,80	6,96	263,09
84 / 42 21.1.16 21.01.16	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, i ... porto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	5,72	14,78	84,54
85 / 43 21.1.17 21.01.17	Rimozione di controsoffitto di qualsiasi natura e ... sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	37,80	4,44	167,83
86 / 44 21.1.18 21.01.18	Rimozione di orditura di qualsiasi materiale a sostegno d ... l cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...				
	A R I P O R T A R E				175'494,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				188'060,04
	OC - Murature e tramezzi (SbCat 2)				
94 / 105 PA.ED.11.a	Fornitura e collocazione di parete mobile, realizzata con ... re idoneo fissaggio). PER MODULO CIECO O DI COMPENSAZIONE SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 2 - OC - Murature e tramezzi				
	SOMMANO...	mq	5,44	330,00	1'795,20
95 / 106 PA.ED.11.b	Fornitura e collocazione di parete mobile, realizzata con ... saggio). PER MODULO PORTA 1 ANTA IN CRISTALLO TRASPARENTE SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 2 - OC - Murature e tramezzi				
	SOMMANO...	mq	9,30	499,99	4'649,91
96 / 111 PA.ED.11.c	Fornitura e collocazione di parete mobile, realizzata con ... ia per garantire idoneo fissaggio). PER MODULO FINISTRATO SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 2 - OC - Murature e tramezzi				
	SOMMANO...	mq	21,08	400,00	8'432,00
	----- -----				
	A R I P O R T A R E				202'937,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				208'266,02
OC - Demolizioni e rimozioni (SbCat 1)					
101 / 112 21.1.16 21.01.16	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, i ... porto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	2,52	14,78	37,25
102 / 113 21.1.17 21.01.17	Rimozione di controsoffitto di qualsiasi natura e ... sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	30,50	4,44	135,42
103 / 114 21.1.18 21.01.18	Rimozione di orditura di qualsiasi materiale a sostegno d ... l cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mq	30,50	4,93	150,37
104 / 115 21.1.25 21.01.25	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si ... ne, esclusi gli oneri di conferimento a discarica. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 1 - OC - Demolizioni e rimozioni				
	SOMMANO...	mc	1,73	31,88	55,15
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				208'644,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				208'644,21
	OC - Serramenti interni ed esterni (SbCat 3)				
105 / 116 PA.ED.07	Sovrapprezzo per realizzazione di visiva circolare in vet ... stratura: diametro 400 mm, spessore vetro 52±3 mm, REI 120 SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 3 - OC - Serramenti interni ed esterni				
	SOMMANO...	cad	1,00	600,00	600,00
106 / 117 PA.ED.08	Fornitura e collocazione di maniglione antipanico interno ... rno con serratura del tipo commerciale (uno per ogni anta) SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 3 - OC - Serramenti interni ed esterni				
	SOMMANO...	cad	1,00	84,01	84,01
107 / 118 PA.ED.13	Fornitura di porte interne ad una o due ante. SpCat 1 - OC - Opere civili Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 3 - OC - Serramenti interni ed esterni				
	SOMMANO...	mq.	4,40	211,21	929,32
	----- -----				
	A R I P O R T A R E				210'257,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				211'412,17
	IE - Impianti elettrici e di illuminazione (SpCat 2) ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica (Cat 1) IE - Impianto forza motrice (SbCat 11)				
109 / 1 14.2.1.2) 14.02.01.002	Realizzazione di derivazione per punto Forza Motrice ... a al luogo di deposito. con cavo tipo H07Z1-K fino a 4 mm² SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	cad	21,00	48,40	1'016,40
110 / 2 14.2.3.1) 14.02.03.001	Fornitura in opera entro scatole predisposte di cui alle ... quella del cavo principale. presa 2P+T 10/16A - 1 modulo SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	cad	12,00	10,60	127,20
111 / 3 14.2.3.2) 14.02.03.002	Fornitura in opera entro scatole predisposte di cui alle ... principale. presa 2P+T 10/16A - Universale - 2 moduli SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	cad	21,00	15,00	315,00
	----- -----				
	A R I P O R T A R E				212'870,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				213'192,97
	IE - Corpi illuminanti (SbCat 10)				
114 / 394 ELE.047	Apparecchio illuminante per installazione ad incasso in moduli 60x60 cm, LED 34W Dark Light dimmerabile DALI - IP20 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	4,00	189,44	757,76
115 / 406 ELE.057	Corpo illuminante per l'illuminazione di emergenza, diagnosi centralizzata, aut. 3h, ottica simmetrica LED 3,5W - IP42 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	1,00	175,81	175,81
116 / 407 ELE.059	Corpo illuminante per l'illuminazione di emergenza, diagnosi centralizzata, aut. 2h, LED 4,9W - IP65 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	1,00	259,03	259,03
	----- -----				
	A R I P O R T A R E				214'385,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				216'538,34
	IE - Percorsi principali (SbCat 7)				
122 / 499 ELE.002	Canale chiuso in acciaio zincato sendzimir dim. 200x75 mm SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 7 - IE - Percorsi principali SOMMANO...	m	15,00	38,17	572,55
123 / 500 ELE.004	Coperchio 200 mm zincato sendzimir SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 7 - IE - Percorsi principali SOMMANO...	m	15,00	12,27	184,05
124 / 501 ELE.007	Setto separatore per canale in acciaio h=75 mm SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 7 - IE - Percorsi principali SOMMANO...	m	15,00	10,80	162,00
	----- -----				
	A R I P O R T A R E				217'456,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				217'456,94
125 / 4 14.2.1.2) 14.02.01.002	ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica (Cat 2) IE - Impianto forza motrice (SbCat 11) Realizzazione di derivazione per punto Forza Motric ... a al luogo di deposito. con cavo tipo H07Z1-K fino a 4 mm² SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	cad	24,00	48,40	1'161,60
126 / 5 14.2.3.1) 14.02.03.001	Fornitura in opera entro scatole predisposte di cui alle ... quella del cavo principale. presa 2P+T 10/16A - 1 modulo SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	cad	21,00	10,60	222,60
127 / 6 14.2.3.2) 14.02.03.002	Fornitura in opera entro scatole predisposte di cui alle ... principale. presa 2P+T 10/16A - Universale - 2 moduli SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	cad	24,00	15,00	360,00
128 / 329 ELE.026	Frutto interruttore MTD1P+N C10 10mA, p.i. 3 kA SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	n.	14,00	122,03	1'708,42
129 / 330 14.2.5 14.02.05	Sovraprezzo per le voci 14.2.1 e 14.2.2 per scatola, a vi ... e stagna IP55, con membrana morbida trasparente. SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	cad	14,00	11,00	154,00

	A R I P O R T A R E				221'063,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				221'063,56
	IE - Impianto di illuminazione (SbCat 9)				
130 / 332 14.1.2.2) 14.01.02.002	Derivazione per punto luce semplice, interrotto o commuta ... la minuteria ed ogni altro onere. con cavo di tipo H07Z1- K SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 9 - IE - Impianto di illuminazione				
	SOMMANO...	cad	24,00	38,60	926,40
131 / 339 14.1.3.4) 14.01.03.004	Fornitura e posa in opera di punto di comando per punto l ... mando interrotto o pulsante per dimmer e cavi tipo H07Z1- K SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 9 - IE - Impianto di illuminazione				
	SOMMANO...	cad	7,00	45,30	317,10
132 / 340 14.1.6 14.01.06	Sovraprezzo di cui alle voci 14.1.3 e 14.1.4 per realizza ... esecuzione stagna IP55, con membrana morbida trasparente. SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 9 - IE - Impianto di illuminazione				
	SOMMANO...	cad	3,00	11,00	33,00
	----- -----				
	A R I P O R T A R E				222'340,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				222'792,30
	IE - Corpi illuminanti (SbCat 10)				
134 / 395 ELE.045	Apparecchio illuminante per installazione ad incasso in moduli 60x60 cm, LED 45W - IP54 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	3,00	182,79	548,37
135 / 396 ELE.043	Apparecchio illuminante per installazione ad incasso in moduli 60x60 cm, LED 34W - IP54 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	7,00	168,76	1'181,32
136 / 397 ELE.047	Apparecchio illuminante per installazione ad incasso in moduli 60x60 cm, LED 34W Dark Light dimmerabile DALI - IP20 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	9,00	189,44	1'704,96
137 / 408 ELE.057	Corpo illuminante per l'illuminazione di emergenza, diagnosi centralizzata, aut. 3h, ottica simmetrica LED 3,5W - IP42 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	3,00	175,81	527,43
138 / 409 ELE.059	Corpo illuminante per l'illuminazione di emergenza, diagnosi centralizzata, aut. 2h, LED 4,9W - IP65 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	2,00	259,03	518,06
	A R I P O R T A R E				227'272,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				234'631,87
152 / 333 14.1.2.2) 14.01.02.002	IE - Impianto di illuminazione (SbCat 9) Derivazione per punto luce semplice, interrotto o commuta ... la minuteria ed ogni altro onere. con cavo di tipo H07Z1-K SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 9 - IE - Impianto di illuminazione				
	SOMMANO...	cad	36,00	38,60	1'389,60
153 / 341 14.1.3.4) 14.01.03.004	Fornitura e posa in opera di punto di comando per punto l ... mando interrotto o pulsante per dimmer e cavi tipo H07Z1-K SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 9 - IE - Impianto di illuminazione				
	SOMMANO...	cad	9,00	45,30	407,70
154 / 342 14.1.3.5) 14.01.03.005	Fornitura e posa in opera di punto di comando per punto l ... li tipo H07Z1-K fino all'altro comando deviato o invertito SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 9 - IE - Impianto di illuminazione				
	SOMMANO...	cad	2,00	56,90	113,80
155 / 343 14.1.6 14.01.06	Sovraprezzo di cui alle voci 14.1.3 e 14.1.4 per realizza ... esecuzione stagna IP55, con membrana morbida trasparente. SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 9 - IE - Impianto di illuminazione				
	SOMMANO...	cad	11,00	11,00	121,00
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				236'663,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				236'663,97
	IE - Impianto forza motrice (SbCat 11)				
156 / 369 ELE.026	Frutto interruttore MTD1P+N C10 10mA, p.i. 3 kA SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	n.	2,00	122,03	244,06
157 / 370 14.2.5 14.02.05	Sovraprezzo per le voci 14.2.1 e 14.2.2 per scatola, a vi ... e stagna IP55, con membrana morbida trasparente. SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	cad	31,00	11,00	341,00
158 / 371 ELE.022	Quadretto prese con n. 1 presa CEE 2P+T 16A (versione da incasso senza fusibili) SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	n.	14,00	92,04	1'288,56
159 / 372 ELE.035	Punto alimentazione utenza monofase fino a 3kW (cavo escluso) SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	n.	3,00	50,52	151,56
160 / 373 ELE.036	Punto alimentazione utenza trifase fino a 6kW (cavo escluso) SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	n.	3,00	74,18	222,54
161 / 374 ELE.040	Punto alimentazione bancone attrezzato (cavo escluso) SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	n.	18,00	56,53	1'017,54

	A R I P O R T A R E				239'929,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				239'929,23
	IE - Corpi illuminanti (SbCat 10)				
162 / 398 ELE.045	Apparecchio illuminante per installazione ad incasso in moduli 60x60 cm, LED 45W - IP54 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	24,00	182,79	4'386,96
163 / 402 ELE.054	Faretto circolare per installazione ad incasso LED 19W, UGR<19, Ra>80 - IP44 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	1,00	208,75	208,75
164 / 410 ELE.057	Corpo illuminante per l'illuminazione di emergenza, diagnosi centralizzata, aut. 3h, ottica simmetrica LED 3,5W - IP42 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	5,00	175,81	879,05
165 / 411 ELE.058	Corpo illuminante per l'illuminazione di emergenza, diagnosi centralizzata, aut. 3h, ottica asim. LED 3,5W - IP42 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	3,00	175,81	527,43
166 / 412 ELE.059	Corpo illuminante per l'illuminazione di emergenza, diagnosi centralizzata, aut. 2h, LED 4,9W - IP65 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	3,00	259,03	777,09
167 / 418 ELE.060	Sistema di controllo centralizzato per apparecchi autoalimentati (illuminazione di emergenza) SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca				
	A R I P O R T A R E				246'708,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				269'443,07
	IE - Conduttori (SbCat 8)				
171 / 449 14.3.18.22) 14.03.18.022	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, ... ni altro onere e magistero. cavo FG16(o)M16 sez. 3x2,5mm² SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 8 - IE - Conduttori				
	SOMMANO...	m	55,00	4,67	256,85
172 / 450 14.3.18.23) 14.03.18.023	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, ... ogni altro onere e magistero. cavo FG16(o)M16 sez. 3x4mm² SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 8 - IE - Conduttori				
	SOMMANO...	m	460,00	6,15	2'829,00
173 / 451 14.3.18.24) 14.03.18.024	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, ... ogni altro onere e magistero. cavo FG16(o)M16 sez. 3x6mm² SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 8 - IE - Conduttori				
	SOMMANO...	m	15,00	7,81	117,15
174 / 452 14.3.18.47) 14.03.18.047	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, ... altro onere e magistero. cavo FG16(o)M16 sez. 4x4mm² + GV SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 8 - IE - Conduttori				
	SOMMANO...	m	210,00	8,97	1'883,70
175 / 453 14.3.18.39) 14.03.18.039	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, ... gni altro onere e magistero. cavo FG16(o)M16 sez. 4x25mm² SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 8 - IE - Conduttori				
	SOMMANO...	m	50,00	33,10	1'655,00
176 / 454 14.3.18.51) 14.03.18.051	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, ... altro onere e magistero. cavo FG16(o)M16 sez. 4x25mm² + GV SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca				
	A R I P O R T A R E				276'184,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				285'892,28
	IE - Corpi illuminanti (SbCat 10)				
179 / 475 ELE.063	Pendinatura corpo illuminante SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	36,00	6,13	220,68

	A R I P O R T A R E				286'112,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				287'616,64
	IE - Percorsi principali (SbCat 7)				
182 / 505 ELE.002	Canale chiuso in acciaio zincato sendzimir dim. 200x75 mm SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 7 - IE - Percorsi principali				
	SOMMANO...	m	10,00	38,17	381,70
183 / 506 ELE.001	Canale chiuso in acciaio zincato sendzimir dim. 300x75 mm SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 7 - IE - Percorsi principali				
	SOMMANO...	m	20,00	47,06	941,20
184 / 507 ELE.004	Coperchio 200 mm zincato sendzimir SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 7 - IE - Percorsi principali				
	SOMMANO...	m	10,00	12,27	122,70
185 / 508 ELE.005	Coperchio 300 mm zincato sendzimir SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 7 - IE - Percorsi principali				
	SOMMANO...	m	20,00	15,33	306,60
186 / 509 ELE.007	Setto separatore per canale in acciaio h=75 mm SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 7 - IE - Percorsi principali				
	SOMMANO...	m	30,00	10,80	324,00
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				289'692,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				289'692,84
187 / 10 14.2.1.2) 14.02.01.002	ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio (Cat 4) IE - Impianto forza motrice (SbCat 11) Realizzazione di derivazione per punto Forza Motric ... a al luogo di deposito. con cavo tipo H07Z1-K fino a 4 mm² SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	cad	5,00	48,40	242,00
188 / 11 14.2.2.2) 14.02.02.002	Realizzazione di derivazione per punto Forza Motric ... raccordi per cassetta. con cavo tipo H07Z1-K fino a 4 mm² SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	cad	21,00	68,40	1'436,40
189 / 12 14.2.3.1) 14.02.03.001	Fornitura in opera entro scatole predisposte di cui alle ... quella del cavo principale. presa 2P+T 10/16A - 1 modulo SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	cad	24,00	10,60	254,40
190 / 297 14.2.3.2) 14.02.03.002	Fornitura in opera entro scatole predisposte di cui alle ... principale. presa 2P+T 10/16A - Universale - 2 moduli SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	cad	36,00	15,00	540,00
	----- -----				
	A R I P O R T A R E				292'165,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
	RIPORTO				292'165,64
	IE - Impianto di illuminazione (SbCat 9)				
191 / 334 14.1.2.2) 14.01.02.002	Derivazione per punto luce semplice, interrotto o commuta ... la minuteria ed ogni altro onere. con cavo di tipo H07Z1- K SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 9 - IE - Impianto di illuminazione				
	SOMMANO...	cad	32,00	38,60	1'235,20
192 / 344 14.1.3.4) 14.01.03.004	Fornitura e posa in opera di punto di comando per punto l ... mando interrotto o pulsante per dimmer e cavi tipo H07Z1- K SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 9 - IE - Impianto di illuminazione				
	SOMMANO...	cad	1,00	45,30	45,30
193 / 345 14.1.4.4) 14.01.04.004	Fornitura e posa in opera di punto di comando per punto l ... lo comando interrotto o pulsante per dimmer e cavo H07Z1- K SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 9 - IE - Impianto di illuminazione				
	SOMMANO...	cad	9,00	42,00	378,00
	----- -----				
	A RIPORTARE				293'824,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				309'174,79
	IE - Conduttori (SbCat 8)				
202 / 455 14.3.18.22) 14.03.18.022	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, ... ni altro onere e magistero. cavo FG16(o)M16 sez. 3x2,5mm² SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 8 - IE - Conduttori				
	SOMMANO...	m	90,00	4,67	420,30
203 / 456 14.3.18.23) 14.03.18.023	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, ... ogni altro onere e magistero. cavo FG16(o)M16 sez. 3x4mm² SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 8 - IE - Conduttori				
	SOMMANO...	m	75,00	6,15	461,25
204 / 457 14.3.18.35) 14.03.18.035	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, ... ogni altro onere e magistero. cavo FG16(o)M16 sez. 4x4mm² SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 8 - IE - Conduttori				
	SOMMANO...	m	80,00	7,53	602,40
205 / 458 14.3.18.46) 14.03.18.046	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, ... lro onere e magistero. cavo FG16(o)M16 sez. 4x2,5mm² + GV SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 8 - IE - Conduttori				
	SOMMANO...	m	90,00	6,87	618,30
206 / 459 14.3.18.47) 14.03.18.047	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, ... altro onere e magistero. cavo FG16(o)M16 sez. 4x4mm² + GV SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 8 - IE - Conduttori				
	SOMMANO...	m	25,00	8,97	224,25
	----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				311'501,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
	RIPORTO				314'614,28
211 / 488 ELE.035	IE - Impianti elettrici a servizio impianti meccanici (SbCat 12) Punto alimentazione utenza monofase fino a 3kW (cavo escluso) SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 12 - IE - Impianti elettrici a servizio impianti meccanici				
	SOMMANO...	n.	6,00	50,52	303,12
212 / 489 ELE.038	Punto alimentazione utenza trifase fino a 10kW (cavo escluso) SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 12 - IE - Impianti elettrici a servizio impianti meccanici				
	SOMMANO...	n.	1,00	73,72	73,72
213 / 498 ELE.031	Punto di regolazione apparecchiature meccaniche SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 12 - IE - Impianti elettrici a servizio impianti meccanici				
	SOMMANO...	n.	14,00	69,48	972,72
	----- -----				
	A RIPORTARE				315'963,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		
				unitario	TOTALE	
R I P O R T O					318'002,82	
218 / 303 14.2.1.2) 14.02.01.002	ZONA 2.5 - Big data (piano terra) (Cat 5) IE - Impianto forza motrice (SbCat 11) Realizzazione di derivazione per punto Forza Motric ... a al luogo di deposito. con cavo tipo H07Z1-K fino a 4 mm² SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 5 - ZONA 2.5 - Big data (piano terra) SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice					
	SOMMANO...	cad	10,00	48,40	484,00	
219 / 304 14.2.3.1) 14.02.03.001	Fornitura in opera entro scatole predisposte di cui alle ... quella del cavo principale. presa 2P+T 10/16A - 1 modulo SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 5 - ZONA 2.5 - Big data (piano terra) SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice					
	SOMMANO...	cad	12,00	10,60	127,20	
220 / 305 14.2.3.2) 14.02.03.002	Fornitura in opera entro scatole predisposte di cui alle ... principale. presa 2P+T 10/16A - Universale - 2 moduli SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 5 - ZONA 2.5 - Big data (piano terra) SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice					
	SOMMANO...	cad	10,00	15,00	150,00	
	----- -----					
A R I P O R T A R E					318'764,02	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	RIPORTO				322'505,45
231 / 298 14.2.1.2) 14.02.01.002	ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica (Cat 6) IE - Impianto forza motrice (SbCat 11) Realizzazione di derivazione per punto Forza Motric ... a al luogo di deposito. con cavo tipo H07Z1-K fino a 4 mm² SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	cad	22,00	48,40	1'064,80
232 / 299 14.2.3.1) 14.02.03.001	Fornitura in opera entro scatole predisposte di cui alle ... quella del cavo principale. presa 2P+T 10/16A - 1 modulo SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	cad	21,00	10,60	222,60
233 / 300 14.2.3.2) 14.02.03.002	Fornitura in opera entro scatole predisposte di cui alle ... principale. presa 2P+T 10/16A - Universale - 2 moduli SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 11 - IE - Impianto forza motrice				
	SOMMANO...	cad	20,00	15,00	300,00
	----- -----				
	A RIPORTARE				324'092,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				324'853,05
	IE - Corpi illuminanti (SbCat 10)				
236 / 399 ELE.041	Apparecchio illuminante per installazione ad incasso in moduli 60x60 cm, LED 36W - IP40 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	1,00	188,86	188,86
237 / 400 ELE.047	Apparecchio illuminante per installazione ad incasso in moduli 60x60 cm, LED 34W Dark Light dimmerabile DALI - IP20 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	9,00	189,44	1'704,96
238 / 414 ELE.057	Corpo illuminante per l'illuminazione di emergenza, diagnosi centralizzata, aut. 3h, ottica simmetrica LED 3,5W - IP42 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	1,00	175,81	175,81
239 / 415 ELE.058	Corpo illuminante per l'illuminazione di emergenza, diagnosi centralizzata, aut. 3h, ottica asimm. LED 3,5W - IP42 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	2,00	175,81	351,62
240 / 416 ELE.059	Corpo illuminante per l'illuminazione di emergenza, diagnosi centralizzata, aut. 2h, LED 4,9W - IP65 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti				
	SOMMANO...	n.	2,00	259,03	518,06
	----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				327'792,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
	RIPORTO				330'968,64
	IE - Corpi illuminanti (SbCat 10)				
251 / 403 ELE.054	<p>Faretto circolare per installazione ad incasso LED 19W, UGR<19, Ra>80 - IP44 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti</p>				
	SOMMANO...	n.	7,00	208,75	1'461,25
252 / 417 ELE.059	<p>Corpo illuminante per l'illuminazione di emergenza, diagnosi centralizzata, aut. 2h, LED 4,9W - IP65 SpCat 2 - IE - Impianti elettrici e di illuminazione Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 10 - IE - Corpi illuminanti</p>				
	SOMMANO...	n.	3,00	259,03	777,09

	A RIPORTARE				333'206,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				333'369,17
255 / 121 MEC.019	<p style="text-align: center;">IM - Impianti meccanici (SpCat 3) ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica (Cat 1) IM - Impianto Aeraulico (SbCat 18)</p> <p>Diffusore quadrato a 4 vie, dim. 300x300 mm, completo di serranda a farfalla e plenum SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico</p>				
	SOMMANO...	n.	2,00	209,85	419,70
256 / 122 MEC.018	<p>Diffusore quadrato a 4 vie, dim. 400x400 mm, completo di serranda a farfalla e plenum SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico</p>				
	SOMMANO...	n.	6,00	221,05	1'326,30
257 / 123 MEC.004	<p>CANALE flessibile spiralato di tipo ininfiammabile per il ... LESSIBILE SPIRALATO Per diametri compresi tra 101 e 200 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico</p>				
	SOMMANO...	m	4,00	12,64	50,56
258 / 124 MEC.005	<p>CANALIZZAZIONE in lamiera zincata pressopiegata, a sezioni ... uiti aeraulici. CANALIZZAZIONE ZINCATA per tutte le misure SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico</p>				
	SOMMANO...	kg	190,00	5,27	1'001,30
259 / 125 MEC.033	<p>Fornitura e posa in opera di rivestimento isolante in lastra, per canali in acciaio zincato, spessore 12 mm. SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica</p>				
	A R I P O R T A R E				336'167,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				336'167,03
	SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	mq	45,00	26,20	1'179,00
260 / 126 MEC.030	Regolatore di portata a portata costante, diam. 125 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	n.	6,00	37,63	225,78
261 / 127 MEC.031	Regolatore di portata a portata costante, diam. 150 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	n.	2,00	47,99	95,98

	A R I P O R T A R E				337'667,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				337'667,79
	IM - Impianto di climatizzazione (SbCat 19)				
262 / 128 MEC.006	Batteria di post-riscaldamento a canale, secondo la normativa vigente, da 100 a 1000 Watt SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	3,00	175,64	526,92
263 / 129 MEC.007	Batteria di post-riscaldamento a canale, secondo la normativa vigente, da 1001 a 2000 Watt SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	1,00	183,62	183,62
264 / 130 MEC.012	RUBINETTO a sfera in OT58 a passaggio totale con maniglia ... zione ultimata a regola d'arte. RUBINETTO A SFERA D = 1/2" SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	12,00	20,38	244,56
265 / 131 MEC.022	Valvola di regolazione a 2 vie equipercentuale autobilanciante DN15, Q nom.=420 l/h SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	4,00	320,13	1'280,52
266 / 132 GEBERIT MEC.016	Valvola automatica per lo sfogo dell'aria con coperchio s ... completo di rubinetto di intercettazione automatico: Ø 1/2" SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	cadauno	4,00	27,42	109,68
	A R I P O R T A R E				340'013,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				345'251,97
274 / 136 MEC.006	ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica (Cat 2) IM - Impianto di climatizzazione (SbCat 19) Batteria di post-riscaldamento a canale, secondo la normativa vigente, da 100 a 1000 Watt SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	3,00	175,64	526,92
275 / 137 MEC.007	Batteria di post-riscaldamento a canale, secondo la normativa vigente, da 1001 a 2000 Watt SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	1,00	183,62	183,62
276 / 138 MEC.008	Batteria di post-riscaldamento a canale, secondo la normativa vigente, da 2001 a 3000 Watt SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	1,00	254,36	254,36
277 / 139 MEC.012	RUBINETTO a sfera in OT58 a passaggio totale con maniglia ... zione ultimata a regola d'arte. RUBINETTO A SFERA D = 1/2" SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	13,00	20,38	264,94
278 / 140 MEC.013	RUBINETTO a sfera in OT58 a passaggio totale con maniglia ... zione ultimata a regola d'arte. RUBINETTO A SFERA D = 3/4" SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	A R I P O R T A R E				346'481,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				346'481,81
279 / 141 MEC.022	SOMMANO... Valvola di regolazione a 2 vie equipercentuale autobilanciante DN15, Q nom.=420 l/h SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione	n.	2,00	24,17	48,34
280 / 142 MEC.023	SOMMANO... Valvola di regolazione a 2 vie equipercentuale autobilanciante DN20, Q nom.=980 l/h SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione	n.	3,00	320,13	960,39
281 / 143 GEBERIT MEC.016	SOMMANO... Valvola automatica per lo sfogo dell'aria con coperchio s ... completo di rubinetto di intercettazione automatico: Ø 1/2" SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione	n.	2,00	327,29	654,58
282 / 144 O.04.40.01 MEC.034	SOMMANO... TUBAZIONE in acciaio nero senza saldatura negli spessori ... raccia. TUBAZIONE IN ACCIAIO NERO fino a 2" (de = 60.3 mm) SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione	cadauno	5,00	27,42	137,10
283 / 145 MEC.035	SOMMANO... Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.13 mm DN15 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione	kg	70,00	7,43	520,10
	SOMMANO...	m	20,00	5,32	106,40
	A R I P O R T A R E				348'908,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				349'017,12
	IM - Impianto Aeraulico (SbCat 18)				
285 / 147 MEC.018	Diffusore quadrato a 4 vie, dim. 400x400 mm, completo di serranda a farfalla e plenum SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	n.	14,00	221,05	3'094,70
286 / 148 MEC.004	CANALE flessibile spiralato di tipo ininfiammabile per il ... LESSIBILE SPIRALATO Per diametri compresi tra 101 e 200 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	m	7,00	12,64	88,48
287 / 149 MEC.005	CANALIZZAZIONE in lamiera zincata pressopiegata, a sezioni ... uiti aeraulici. CANALIZZAZIONE ZINCATA per tutte le misure SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	kg	300,00	5,27	1'581,00
288 / 150 MEC.033	Fornitura e posa in opera di rivestimento isolante in lastra, per canali in acciaio zincato, spessore 12 mm. SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	m ²	60,00	26,20	1'572,00
289 / 151 MEC.030	Regolatore di portata a portata costante, diam. 125 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	n.	8,00	37,63	301,04
	A R I P O R T A R E				355'654,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				355'750,32
	IM - Impianto idrico sanitario e scarichi (SbCat 20)				
291 / 214 MEC.125	TUBAZIONE IN RAME NUDO Tubo in rame per impiantistica in ... imata a regola d'arte dei vari circuiti. D x s = 22 x 1,5 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	95,00	19,67	1'868,65
292 / 215 MEC.124	TUBAZIONE IN RAME NUDO Tubo in rame per impiantistica in ... imata a regola d'arte dei vari circuiti. D x s = 16 x 1,0 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	36,00	14,86	534,96
293 / 216 MEC.053	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.9 mm DN15 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	18,00	4,86	87,48
294 / 217 MEC.054	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.9 mm DN20 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	47,50	4,88	231,80
295 / 218 MEC.035	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.13 mm DN15 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	18,00	5,32	95,76
	A R I P O R T A R E				358'568,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				359'274,48
	IM - Impianto gas medicali (SbCat 21)				
299 / 251 N.04.32.01 MEC.063	TUBAZIONE in rame di qualità senza saldature, adatta per ... regola d'arte TUBAZIONE IN RAME PER GAS MEDICALI D=8/10 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 21 - IM - Impianto gas medicali				
	SOMMANO...	m	70,00	21,60	1'512,00
300 / 252 N.04.33.01 MEC.071	VALVOLE A SFERA INTERCETTAZIONE GAS MEDICALI valvole a sf ... d'arte. VALVOLE A SFERA INTERCETTAZIONE GAS MEDICALI 16 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 21 - IM - Impianto gas medicali				
	SOMMANO...	n.	2,00	110,90	221,80
301 / 262 MEC.074	Elettrovalvola di intercettazione gas tecnici SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 21 - IM - Impianto gas medicali				
	SOMMANO...	n.	2,00	286,14	572,28
	----- -----				
	A R I P O R T A R E				361'580,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				367'900,00
	ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca (Cat 3) IM - Impianto Aeraulico (SbCat 18)				
308 / 153 MEC.018	Diffusore quadrato a 4 vie, dim. 400x400 mm, completo di serranda a farfalla e plenum SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	n.	22,00	221,05	4'863,10
309 / 154 MEC.019	Diffusore quadrato a 4 vie, dim. 300x300 mm, completo di serranda a farfalla e plenum SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	n.	2,00	209,85	419,70
310 / 155 MEC.004	CANALE flessibile spiralato di tipo ininfiammabile per il ... LESSIBILE SPIRALATO Per diametri compresi tra 101 e 200 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	m	11,00	12,64	139,04
311 / 156 MEC.005	CANALIZZAZIONE in lamiera zincata pressopiegata, a sezion ... uiti aeraulici. CANALIZZAZIONE ZINCATA per tutte le misure SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	kg	580,00	5,27	3'056,60
312 / 157 MEC.033	Fornitura e posa in opera di rivestimento isolante in lastra, per canali in acciaio zincato, spessore 12 mm. SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	mq	120,00	26,20	3'144,00
313 / 158 MEC.030	Regolatore di portata a portata costante, diam. 125 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca				
	A R I P O R T A R E				379'522,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				380'095,50
	IM - Impianto di climatizzazione (SbCat 19)				
317 / 162 MEC.006	Batteria di post-riscaldamento a canale, secondo la normativa vigente, da 100 a 1000 Watt SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	4,00	175,64	702,56
318 / 163 MEC.007	Batteria di post-riscaldamento a canale, secondo la normativa vigente, da 1001 a 2000 Watt SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	2,00	183,62	367,24
319 / 164 MEC.008	Batteria di post-riscaldamento a canale, secondo la normativa vigente, da 2001 a 3000 Watt SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	2,00	254,36	508,72
320 / 165 MEC.012	RUBINETTO a sfera in OT58 a passaggio totale con maniglia ... zione ultimata a regola d'arte. RUBINETTO A SFERA D = 1/2" SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	22,00	20,38	448,36
321 / 166 MEC.013	RUBINETTO a sfera in OT58 a passaggio totale con maniglia ... zione ultimata a regola d'arte. RUBINETTO A SFERA D = 3/4" SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	2,00	24,17	48,34
322 / 167 MEC.022	Valvola di regolazione a 2 vie equipercentuale autobilanciante DN15, Q nom.=420 l/h SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca				
	A R I P O R T A R E				382'170,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				382'170,72
	SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	6,00	320,13	1'920,78
323 / 168 MEC.023	Valvola di regolazione a 2 vie equipercentuale autobilanciante DN20, Q nom.=980 l/h SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	2,00	327,29	654,58
324 / 169 GEBERIT MEC.016	Valvola automatica per lo sfogo dell'aria con coperchio s ... ompleto di rubinetto di intercettazione automatico: Ø 1/2" SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	cadauno	8,00	27,42	219,36
325 / 170 O.04.40.01 MEC.034	TUBAZIONE in acciaio nero senza saldatura negli spessori ... raccia. TUBAZIONE IN ACCIAIO NERO fino a 2" (de = 60.3 mm) SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	kg	80,00	7,43	594,40
326 / 171 MEC.035	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.13 mm DN15 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	m	30,00	5,32	159,60
327 / 172 MEC.036	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.13 mm DN20 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	m	20,00	5,42	108,40
	----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				385'827,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				385'827,84
	IM - Impianto idrico sanitario e scarichi (SbCat 20)				
328 / 221 MEC.125	TUBAZIONE IN RAME NUDO Tubo in rame per impiantistica in ... imata a regola d'arte dei vari circuiti. D x s = 22 x 1,5 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	105,00	19,67	2'065,35
329 / 222 MEC.124	TUBAZIONE IN RAME NUDO Tubo in rame per impiantistica in ... imata a regola d'arte dei vari circuiti. D x s = 16 x 1,0 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	60,00	14,86	891,60
330 / 223 MEC.053	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.9 mm DN15 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	30,00	4,86	145,80
331 / 224 MEC.054	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.9 mm DN20 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	52,50	4,88	256,20
332 / 225 MEC.035	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.13 mm DN15 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	30,00	5,32	159,60
333 / 226 MEC.036	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.13 mm DN20 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca				
	A R I P O R T A R E				389'346,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				389'346,39
	SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	52,50	5,42	284,55
334 / 227 15.4.4 15.04.04	Fornitura e collocazione di rubinetto di arresto in ottone cromato da 1/2" compreso ogni onere e magistero. SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	cad	6,00	23,81	142,86
335 / 243 15.4.15.1) 15.04.15.001	Fornitura e collocazione di colonne di scarico e/o ... unzionante a perfetta regola d'arte. per diametro di 50 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	70,00	15,26	1'068,20
336 / 244 15.4.15.3) 15.04.15.003	Fornitura e collocazione di colonne di scarico e/o ... unzionante a perfetta regola d'arte. per diametro di 75 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	20,00	16,84	336,80
	----- -----				
	A R I P O R T A R E				391'178,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				391'178,80
	IM - Impianto gas medicali (SbCat 21)				
337 / 253 N.04.32.01 MEC.063	TUBAZIONE in rame di qualità senza saldature, adatta per ... regola d'arte TUBAZIONE IN RAME PER GAS MEDICALI D=8/10 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 21 - IM - Impianto gas medicali				
	SOMMANO...	m	70,00	21,60	1'512,00
338 / 254 N.04.32.02 MEC.064	TUBAZIONE in rame di qualità senza saldature, adatta per ... regola d'arte TUBAZIONE IN RAME PER GAS MEDICALI D=10/12 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 21 - IM - Impianto gas medicali				
	SOMMANO...	m	15,00	22,39	335,85
339 / 255 N.04.32.04 MEC.066	TUBAZIONE in rame di qualità senza saldature, adatta per ... regola d'arte TUBAZIONE IN RAME PER GAS MEDICALI D=14/16 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 21 - IM - Impianto gas medicali				
	SOMMANO...	m	15,00	27,43	411,45
340 / 256 N.04.32.05 MEC.067	TUBAZIONE in rame di qualità senza saldature, adatta per ... regola d'arte TUBAZIONE IN RAME PER GAS MEDICALI D=16/18 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 21 - IM - Impianto gas medicali				
	SOMMANO...	m	25,00	28,79	719,75
341 / 257 N.04.32.07 MEC.069	TUBAZIONE in rame di qualità senza saldature, adatta per ... regola d'arte TUBAZIONE IN RAME PER GAS MEDICALI D=20/22 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 21 - IM - Impianto gas medicali				
	SOMMANO...	m	10,00	32,00	320,00
342 / 258	TUBAZIONE in rame di qualità senza saldature, adatta per				
	A R I P O R T A R E				394'477,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				394'477,85
N.04.32.08 MEC.070	... egola d'arte TUBAZIONE IN RAME PER GAS MEDICALI D=26/28 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 21 - IM - Impianto gas medicali				
	SOMMANO...	m	10,00	32,55	325,50
343 / 259 N.04.33.01 MEC.071	VALVOLE A SFERA INTERCETTAZIONE GAS MEDICALI valvole a sf ... d'arte. VALVOLE A SFERA INTERCETTAZIONE GAS MEDICALI 16 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 21 - IM - Impianto gas medicali				
	SOMMANO...	n.	15,00	110,90	1'663,50
344 / 260 N.04.33.02 MEC.072	VALVOLE A SFERA INTERCETTAZIONE GAS MEDICALI valvole a sf ... d'arte. VALVOLE A SFERA INTERCETTAZIONE GAS MEDICALI 22 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 21 - IM - Impianto gas medicali				
	SOMMANO...	n.	3,00	112,51	337,53
345 / 261 N.04.33.03 MEC.073	VALVOLE A SFERA INTERCETTAZIONE GAS MEDICALI valvole a sf ... d'arte. VALVOLE A SFERA INTERCETTAZIONE GAS MEDICALI 28 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 21 - IM - Impianto gas medicali				
	SOMMANO...	n.	1,00	115,70	115,70
	----- -----				
	A R I P O R T A R E				396'920,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				405'258,07
	IM - Impianto gas medicali (SbCat 21)				
350 / 291 MEC.121	Centrale di decompressione a scambio automatico sorgente primaria e secondaria per argon SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 21 - IM - Impianto gas medicali				
	SOMMANO...	a corpo	1,00	5'223,22	5'223,22
351 / 294 MEC.081	PRESA rapida a muro per utenza di gas medicali quali ossi ... egola d'arte. PRESA GAS MEDICALE DA INCASSO TIPO UNI vuoto SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 21 - IM - Impianto gas medicali				
	SOMMANO...	n.	5,00	104,15	520,75
352 / 295 MEC.080	PRESA rapida a muro per utenza di gas medicali quali ossi ... PRESA GAS MEDICALE DA INCASSO TIPO UNI anidride carbonica SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 21 - IM - Impianto gas medicali				
	SOMMANO...	n.	2,00	86,42	172,84
353 / 296 MEC.079	PRESA rapida a muro per utenza di gas medicali quali ossi ... arte. PRESA GAS MEDICALE DA INCASSO TIPO UNI aria medicale SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 21 - IM - Impianto gas medicali				
	SOMMANO...	n.	2,00	97,81	195,62
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				411'370,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				430'381,80
	IM - Impianto Aeraulico (SbCat 18)				
355 / 174 MEC.018	Diffusore quadrato a 4 vie, dim. 400x400 mm, completo di serranda a farfalla e plenum SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	n.	12,00	221,05	2'652,60
356 / 175 MEC.019	Diffusore quadrato a 4 vie, dim. 300x300 mm, completo di serranda a farfalla e plenum SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	n.	14,00	209,85	2'937,90
357 / 176 MEC.004	CANALE flessibile spiralato di tipo ininfiammabile per il ... LESSIBILE SPIRALATO Per diametri compresi tra 101 e 200 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	m	15,00	12,64	189,60
358 / 177 MEC.005	CANALIZZAZIONE in lamiera zincata pressopiegata, a sezion ... uiti aeraulici. CANALIZZAZIONE ZINCATA per tutte le misure SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	kg	780,00	5,27	4'110,60
359 / 178 MEC.033	Fornitura e posa in opera di rivestimento isolante in lastra, per canali in acciaio zincato, spessore 12 mm. SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	mq	150,00	26,20	3'930,00
	----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				444'202,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				444'202,50
	IM - Impianto idrico sanitario e scarichi (SbCat 20)				
360 / 228 MEC.125	TUBAZIONE IN RAME NUDO Tubo in rame per impiantistica in ... imata a regola d'arte dei vari circuiti. D x s = 22 x 1,5 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	140,00	19,67	2'753,80
361 / 229 MEC.124	TUBAZIONE IN RAME NUDO Tubo in rame per impiantistica in ... imata a regola d'arte dei vari circuiti. D x s = 16 x 1,0 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	60,00	14,86	891,60
362 / 230 MEC.053	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.9 mm DN15 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	30,00	4,86	145,80
363 / 231 MEC.054	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.9 mm DN20 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	70,00	4,88	341,60
364 / 232 MEC.035	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.13 mm DN15 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	30,00	5,32	159,60
365 / 233 MEC.036	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.13 mm DN20 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio				
	A R I P O R T A R E				448'494,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				448'494,90
366 / 234 15.4.4 15.04.04	SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi SOMMANO... Fornitura e collocazione di rubinetto di arresto in ottone cromato da 1/2" compreso ogni onere e magistero. SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi SOMMANO...	m	60,00	5,42	325,20
367 / 245 15.4.15.1) 15.04.15.001	Fornitura e collocazione di colonne di scarico e/o ... unzionante a perfetta regola d'arte. per diametro di 50 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi SOMMANO...	cad	6,00	23,81	142,86
368 / 247 MEC.060	Sistema di scarico in polipropilene a innesto, Øe32 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi SOMMANO...	m	30,00	15,26	457,80
369 / 248 MEC.061	Sistema di scarico in polipropilene a innesto, Øe40 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi SOMMANO...	m	10,00	5,20	52,00
370 / 249 MEC.062	Sistema di scarico in polipropilene a innesto, Øe50 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi SOMMANO... ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----	m	10,00	6,14	61,40
	A R I P O R T A R E				449'686,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				465'051,82
	IM - Impianto Aeraulico (SbCat 18)				
376 / 180 MEC.018	Diffusore quadrato a 4 vie, dim. 400x400 mm, completo di serranda a farfalla e plenum SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 5 - ZONA 2.5 - Big data (piano terra) SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	n.	4,00	221,05	884,20
377 / 181 MEC.004	CANALE flessibile spiralato di tipo ininfiammabile per il ... LESSIBILE SPIRALATO Per diametri compresi tra 101 e 200 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 5 - ZONA 2.5 - Big data (piano terra) SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	m	2,00	12,64	25,28
378 / 182 MEC.005	CANALIZZAZIONE in lamiera zincata pressopiegata, a sezion ... uiti aeraulici. CANALIZZAZIONE ZINCATA per tutte le misure SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 5 - ZONA 2.5 - Big data (piano terra) SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	kg	150,00	5,27	790,50
379 / 183 MEC.033	Fornitura e posa in opera di rivestimento isolante in lastra, per canali in acciaio zincato, spessore 12 mm. SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 5 - ZONA 2.5 - Big data (piano terra) SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	mq	30,00	26,20	786,00
	----- -----				
	A R I P O R T A R E				467'537,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				471'282,23
	ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica (Cat 6) IM - Impianto di climatizzazione (SbCat 19)				
385 / 184 MEC.006	Batteria di post-riscaldamento a canale, secondo la normativa vigente, da 100 a 1000 Watt SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	3,00	175,64	526,92
386 / 185 MEC.007	Batteria di post-riscaldamento a canale, secondo la normativa vigente, da 1001 a 2000 Watt SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	2,00	183,62	367,24
387 / 186 MEC.012	RUBINETTO a sfera in OT58 a passaggio totale con maniglia ... zione ultimata a regola d'arte. RUBINETTO A SFERA D = 1/2" SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	13,00	20,38	264,94
388 / 187 MEC.013	RUBINETTO a sfera in OT58 a passaggio totale con maniglia ... zione ultimata a regola d'arte. RUBINETTO A SFERA D = 3/4" SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	2,00	24,17	48,34
389 / 188 MEC.022	Valvola di regolazione a 2 vie equipercentuale autobilanciante DN15, Q nom.=420 l/h SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	3,00	320,13	960,39
390 / 189 MEC.023	Valvola di regolazione a 2 vie equipercentuale autobilanciante DN20, Q nom.=980 l/h				
	A R I P O R T A R E				473'450,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				473'450,06
	SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione SOMMANO...	n.	2,00	327,29	654,58
391 / 190 GEBERIT MEC.016	Valvola automatica per lo sfogo dell'aria con coperchio s ... ompleto di rubinetto di intercettazione automatico: Ø 1/2" SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione SOMMANO...	cadauno	5,00	27,42	137,10
392 / 191 O.04.40.01 MEC.034	TUBAZIONE in acciaio nero senza saldatura negli spessori ... raccia. TUBAZIONE IN ACCIAIO NERO fino a 2" (de = 60.3 mm) SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione SOMMANO...	kg	70,00	7,43	520,10
393 / 192 MEC.035	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.13 mm DN15 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione SOMMANO...	m	20,00	5,32	106,40
394 / 193 MEC.036	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.13 mm DN20 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione SOMMANO...	m	20,00	5,42	108,40
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				474'976,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				474'976,64
	IM - Impianto Aeraulico (SbCat 18)				
395 / 194 MEC.018	Diffusore quadrato a 4 vie, dim. 400x400 mm, completo di serranda a farfalla e plenum SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	n.	4,00	221,05	884,20
396 / 195 MEC.019	Diffusore quadrato a 4 vie, dim. 300x300 mm, completo di serranda a farfalla e plenum SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	n.	6,00	209,85	1'259,10
397 / 196 MEC.004	CANALE flessibile spiralato di tipo ininfiammabile per il ... LESSIBILE SPIRALATO Per diametri compresi tra 101 e 200 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	m	6,00	12,64	75,84
398 / 197 MEC.005	CANALIZZAZIONE in lamiera zincata pressopiegata, a sezion ... uiti aeraulici. CANALIZZAZIONE ZINCATA per tutte le misure SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	kg	230,00	5,27	1'212,10
399 / 198 MEC.033	Fornitura e posa in opera di rivestimento isolante in lastra, per canali in acciaio zincato, spessore 12 mm. SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	m ^q	50,00	26,20	1'310,00
400 / 199 MEC.030	Regolatore di portata a portata costante, diam. 125 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	A R I P O R T A R E				479'717,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				480'135,62
	IM - Impianto idrico sanitario e scarichi (SbCat 20)				
402 / 235 MEC.125	TUBAZIONE IN RAME NUDO Tubo in rame per impiantistica in ... imata a regola d'arte dei vari circuiti. D x s = 22 x 1,5 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	66,00	19,67	1'298,22
403 / 236 MEC.124	TUBAZIONE IN RAME NUDO Tubo in rame per impiantistica in ... imata a regola d'arte dei vari circuiti. D x s = 16 x 1,0 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	12,00	14,86	178,32
404 / 237 MEC.053	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.9 mm DN15 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	6,00	4,86	29,16
405 / 238 MEC.054	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.9 mm DN20 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	33,00	4,88	161,04
406 / 239 MEC.035	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.13 mm DN15 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica SbCat 20 - IM - Impianto idrico sanitario e scarichi				
	SOMMANO...	m	6,00	5,32	31,92
407 / 240 MEC.036	Isolante per tubazioni per acqua calda, fredda, BL-s2 - spess.13 mm DN20 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 6 - ZONA 2.6 (ex zona H) - Anatomia patologica				
	A R I P O R T A R E				481'834,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				488'209,87
	ZONA 2.7 - Spogliatoio (Cat 7) IM - Impianto Aeraulico (SbCat 18)				
414 / 201 MEC.019	Diffusore quadrato a 4 vie, dim. 300x300 mm, completo di serranda a farfalla e plenum SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	n.	4,00	209,85	839,40
415 / 202 MEC.004	CANALE flessibile spiralato di tipo ininfiammabile per il ... LESSIBILE SPIRALATO Per diametri compresi tra 101 e 200 mm SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	m	2,00	12,64	25,28
416 / 203 MEC.005	CANALIZZAZIONE in lamiera zincata pressopiegata, a sezioni ... uiti aeraulici. CANALIZZAZIONE ZINCATA per tutte le misure SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	kg	100,00	5,27	527,00
417 / 204 MEC.033	Fornitura e posa in opera di rivestimento isolante in lastra, per canali in acciaio zincato, spessore 12 mm. SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	m ^q	30,00	26,20	786,00
418 / 205 MEC.030	Regolatore di portata a portata costante, diam. 125 SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 18 - IM - Impianto Aeraulico				
	SOMMANO...	n.	1,00	37,63	37,63
	----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				490'425,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				490'425,18
	IM - Impianto di climatizzazione (SbCat 19)				
419 / 206 MEC.007	Batteria di post-riscaldamento a canale, secondo la normativa vigente, da 1001 a 2000 Watt SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	1,00	183,62	183,62
420 / 207 MEC.012	RUBINETTO a sfera in OT58 a passaggio totale con maniglia ... zione ultimata a regola d'arte. RUBINETTO A SFERA D = 1/2" SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	2,00	20,38	40,76
421 / 208 MEC.013	RUBINETTO a sfera in OT58 a passaggio totale con maniglia ... zione ultimata a regola d'arte. RUBINETTO A SFERA D = 3/4" SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	1,00	24,17	24,17
422 / 209 MEC.023	Valvola di regolazione a 2 vie equipercentuale autobilanciante DN20, Q nom.=980 l/h SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	n.	1,00	327,29	327,29
423 / 210 GEBERIT MEC.016	Valvola automatica per lo sfogo dell'aria con coperchio s ... ompleto di rubinetto di intercettazione automatico: Ø 1/2" SpCat 3 - IM - Impianti meccanici Cat 7 - ZONA 2.7 - Spogliatoio SbCat 19 - IM - Impianto di climatizzazione				
	SOMMANO...	cadauno	1,00	27,42	27,42
424 / 211 O.04.40.01 MEC.034	TUBAZIONE in acciaio nero senza saldatura negli spessori ... raccia. TUBAZIONE IN ACCIAIO NERO fino a 2" (de = 60.3 mm) SpCat 3 - IM - Impianti meccanici				
	A R I P O R T A R E				491'028,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				494'945,78
431 / 306 14.9.2 14.09.02	<p style="text-align: center;">IS - Impianti speciali (SpCat 4) ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica (Cat 1) IS - Impianto di rivelazione incendi (SbCat 14)</p> <p>Fornitura e collocazione di derivazione per elemento in c ... per cassetta, la minuteria ed ogni altro onere occorrente. SpCat 4 - IS - Impianti speciali Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 14 - IS - Impianto di rivelazione incendi</p>	cad	5,00	56,40	282,00
432 / 307 14.9.5 14.09.05	<p>Fornitura e collocazione di ripetitore ottico di allarme ... itto, ecc., gli accessori ed ogni altro onere e magistero. SpCat 4 - IS - Impianti speciali Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 14 - IS - Impianto di rivelazione incendi</p>	cad	4,00	26,60	106,40
433 / 308 14.9.9.1) 14.09.09.001	<p>Fornitura e collocazione di rivelatore di incendio di tip ... n controsoffitto . rivelatore ottico di fumi indirizzabile SpCat 4 - IS - Impianti speciali Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 14 - IS - Impianto di rivelazione incendi</p>	cad	5,00	146,90	734,50
434 / 349 ELE.019	<p>Punto alimentazione e riporto stato servocomando per serranda tagliafuoco/ventilazione SpCat 4 - IS - Impianti speciali Cat 1 - ZONA 2.1 (ex zona B) - Laboratorio stampa 3D e sensoristica SbCat 14 - IS - Impianto di rivelazione incendi</p>	n.	1,00	75,34	75,34
	----- ----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				496'144,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				499'749,42
	ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica (Cat 2) IS - Impianto di rivelazione incendi (SbCat 14)				
439 / 309 14.9.1 14.09.01	Fornitura e collocazione di derivazione per elemento in c ... ento del materiale di risulta al luogo di deposito. SpCat 4 - IS - Impianti speciali Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 14 - IS - Impianto di rivelazione incendi				
	SOMMANO...	cad	4,00	51,00	204,00
440 / 310 14.9.2 14.09.02	Fornitura e collocazione di derivazione per elemento in c ... per cassetta, la minuteria ed ogni altro onere occorrente. SpCat 4 - IS - Impianti speciali Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 14 - IS - Impianto di rivelazione incendi				
	SOMMANO...	cad	13,00	56,40	733,20
441 / 311 14.9.5 14.09.05	Fornitura e collocazione di ripetitore ottico di allarme ... itto, ecc., gli accessori ed ogni altro onere e magistero. SpCat 4 - IS - Impianti speciali Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 14 - IS - Impianto di rivelazione incendi				
	SOMMANO...	cad	11,00	26,60	292,60
442 / 312 14.9.9.1) 14.09.09.001	Fornitura e collocazione di rivelatore di incendio di tip ... n controsoffitto . rivelatore ottico di fumi indirizzabile SpCat 4 - IS - Impianti speciali Cat 2 - ZONA 2.2 (ex zona C) - Laboratori di ricerca + Direzione scientifica SbCat 14 - IS - Impianto di rivelazione incendi				
	SOMMANO...	cad	13,00	146,90	1'909,70
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				502'888,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitario	TOTALE
	RIPORTO				517'714,94
460 / 367 14.9.13 14.09.13	IS - Impianto di rivelazione incendi (SbCat 14) Fornitura e collocazione di sistema di segnalazione allar ... e 3 per la componente sonora e parte 23 per quella visiva. SpCat 4 - IS - Impianti speciali Cat 3 - ZONA 2.3 (ex zona D) - Laboratori di ricerca SbCat 14 - IS - Impianto di rivelazione incendi	cad	18,00	215,90	3'886,20
			SOMMANO...		
	A RIPO RTARE				521'601,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				547'508,36
	ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio (Cat 4) IS - Impianto di rivelazione incendi (SbCat 14)				
473 / 317 14.9.2 14.09.02	Fornitura e collocazione di derivazione per elemento in c ... per cassetta, la minuteria ed ogni altro onere occorrente. SpCat 4 - IS - Impianti speciali Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 14 - IS - Impianto di rivelazione incendi				
	SOMMANO...	cad	16,00	56,40	902,40
474 / 318 14.9.5 14.09.05	Fornitura e collocazione di ripetitore ottico di allarme ... itto, ecc., gli accessori ed ogni altro onere e magistero. SpCat 4 - IS - Impianti speciali Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 14 - IS - Impianto di rivelazione incendi				
	SOMMANO...	cad	5,00	26,60	133,00
475 / 319 14.9.9.1) 14.09.09.001	Fornitura e collocazione di rivelatore di incendio di tip ... n controsoffitto . rivelatore ottico di fumi indirizzabile SpCat 4 - IS - Impianti speciali Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 14 - IS - Impianto di rivelazione incendi				
	SOMMANO...	cad	12,00	146,90	1'762,80
476 / 350 14.9.12 14.09.12	Fornitura e collocazione di pulsante manuale di allarme p ... tallati in accordo con la Norma UNI 9795:2013 o ss.mm.ii.. SpCat 4 - IS - Impianti speciali Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 14 - IS - Impianto di rivelazione incendi				
	SOMMANO...	cad	2,00	110,90	221,80
477 / 351 14.9.13 14.09.13	Fornitura e collocazione di sistema di segnalazione allar ... e 3 per la componente sonora e parte 23 per quella visiva. SpCat 4 - IS - Impianti speciali Cat 4 - ZONA 2.4 (ex zona F) - Locali di servizio SbCat 14 - IS - Impianto di rivelazione incendi				
	SOMMANO...	cad	2,00	215,90	431,80
	----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				550'960,16

